dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

275-0C/21

287-0C/21

291-0C/21

294-0C/21

295-0C/21

299-0C/21

300-0C/21

302-0C/21

304-0C/21

309-0C/21

312-0C/21

317-0C/21

318-0C/21

320-0C/21

321-0C/21

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 cupma

000 dumpma

000 cupma

000 dupma

000 c¢upma

000 ¢upma

000 cupma

000 cupma

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

CBepeHun

Hukungopos Anekcen AnekcaHapoBuY

008618

16.08.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

10.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpPa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeEABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeEABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABUXUNMOCTb

HeOdBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



324-0C/21

325-0C/21

326-0C/21

327-0C/21

330-0C/21

333-0C/21

334-0C/21

336-0C/21

339-0C/21

340-0C/21

343-0C/21

345-0C/21

348-0C/21

350-0C/21

352-0C/21

353-0C/21

355-0C/21

357-0C/21

358-0C/21

361-0C/21

363-0C/21

365-0C/21

367-0C/21

371-0C/21

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 dupma

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 c¢upma

000 dupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 cdupma

000 dupma

000 cupma

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

11.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOaBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABUXUNMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



372-0C/21

375-0C/21

377-0C/21

379-0C/21

381-0C/21

385-0C/21

386-0C/21

388-0C/21

390-0C/21

392-0C/21

394-0C/21

395-0C/21

397-0C/21

399-0C/21

401-0C/21

403-0C/21

405-0C/21

407-0C/21

411-0C/21

412-0C/21

416-0C/21

422-0C/21

423-0C/21

431-0C/21

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 dupma

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 c¢upma

000 dupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 cdupma

000 dupma

000 cupma

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOaBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABUXUNMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



433-0C/21

435-0C/21

437-0C/21

439-0C/21

440-0C/21

444-0C/21

445-0C/21

447-0C/21

449-0C/21

458-0C/21

460-0C/21

469-0C/21

471-0C/21

473-0C/21

474-0C/21

475-0C/21

476-0C/21

477-0C/21

478-0C/21

479-0C/21

480-0C/21

489-0C/21

491-0C/21

493-0C/21

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 dupma

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 c¢upma

000 dupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 cdupma

000 dupma

000 cupma

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOaBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABUXUNMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



495-0C/21

499-0C/21

502-0C/21

503-0C/21

504-0C/21

507-0C/21

509-0C/21

510-0C/21

516-0C/21

517-0C/21

519-0C/21

520-0C/21

524-0C/21

529-0C/21

530-0C/21

533-0C/21

545-0C/21

548-0C/21

549-0C/21

550-0C/21

555-0C/21

558-0C/21

561-0C/21

562-0C/21

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 dupma

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 c¢upma

000 dupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 cdupma

000 dupma

000 cupma

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOaBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABUXUNMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



563-0C/21

571-0C/21

573-0C/21

590-0C/21

592-0C/21

595-0C/21

599-0C/21

604-0C/21

605-0C/21

609-0C/21

611-0C/21

613-0C/21

631-0C/21

638-0C/21

639-0C/21

652-0C/21

660-0C/21

662-0C/21

663-0C/21

667-0C/21

669-0C/21

670-0C/21

672-0C/21

675-0C/21

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 dupma

000 c¢upma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 c¢upma

000 dupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 c¢upma

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 cdupma

000 dupma

000 cupma

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

"Caba-C"

30.05.2021

01.06.2021

02.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

20.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

23.06.2021

27.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOaBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABUXUNMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



678-0C/21 000 cupma "Caba-C" 30.06.2021 KBapTupa, HeABMXKXNMOCTb PbIHOYHaA



